2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.05.2020

	         № 226

	г. Верхний Тагил

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхний Тагил от 30.12.2019 № 905 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по  выдаче разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 04.07.2017 г. № 788 «О направлении документов, необходимых для выдачи разрешения на строительство и разрешения на ввод в эксплуатацию, в электронной форме, Уставом городского округа Верхний Тагил, Администрация городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Верхний Тагил от 30.12.2019 № 905 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства»:

1.1.  В пункте 11 вместо слов: «…в течение семи рабочих дней с даты приёма (регистрации) заявления…» читать слова: «…в течение пяти рабочих дней с даты приёма (регистрации) заявления…» далее по тексту.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Н.Н. Русалеева.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил в сети Интернет www.go-vtagil.ru.

Глава городского округа Верхний Тагил                                         В.Г. Кириченко